
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1	 Τροποποίηση της υπό στοιχεία οικ. 188204 ΕΞ 

2022/21.12.2022 κοινής υπουργικής απόφασης 
«Ηλεκτρονική διακίνηση δικαιολογητικών δαπα-
νών» (Β’ 6607).

2	 Τροποποίηση απόφασης Ίδρυσης Ενιαίας Σχολής 
Προπονητών Β’ Επιπέδου για τα αθλήματα της 
Ενόργανης Γυμναστικής, Ρυθμικής Γυμναστικής, 
Τραμπολίνο, Αεροβικής Γυμναστικής, Ακροβα-
τικής Γυμναστικής, Γυμναστικής για Όλους και 
Μπόουλινγκ σε Αθήνα και Θεσσαλονίκη.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ
3	 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’  αρ. 

1377323/7.11.2025 απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Αττικής, που δημοσιεύθηκε στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 6152).

4	 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 6246/ 19.9.2025 
απόφαση του Πρύτανη του Αριστοτελείου Πανεπι-
στημίου Θεσσαλονίκης, που δημοσιεύθηκε στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 5215).

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 210668 ΕΞ 2025	 (1)
Τροποποίηση της υπό στοιχεία οικ. 188204 ΕΞ 
2022/21.12.2022 κοινής υπουργικής απόφασης 
«Ηλεκτρονική διακίνηση δικαιολογητικών δα-
πανών» (Β’ 6607).

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ - ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ - ΨΗΦΙΑΚΗΣ 
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της περ.  α’ της παρ.  2 του άρθρου 69ΣΤ του 

ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δη-
μόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143),

β) των άρθρων 75 έως και 90 του ν. 4446/2016 «Πτω-
χευτικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, Τέλη-Παράβο-
λα, Οικειοθελής αποκάλυψη φορολογητέας ύλης παρελ-
θόντων ετών, Ηλεκτρονικές συναλλαγές, Τροποποιήσεις 
του ν.4270/2014 και λοιπές διατάξεις» (Α’ 240),

γ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για τη 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’  98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

δ) του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση [Ενσω-
μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024] - Ηλεκτρο-
νικές Επικοινωνίες [Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972] και άλλες διατάξεις» (Α’ 184),

ε) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λει-
τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 
οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

στ) το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

ζ) το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομα-
σία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία 
Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιο-
τήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και 
εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130) σε συνδυασμό με το 
π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση και 
μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσω-
πικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 
(Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139),

η) το π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουρ-
γών» (Α’ 91),

θ) το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή 
Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της Κυβέρ-
νησης» (Α’ 44),

2. Την υπό στοιχεία 102928ΕΞ2023/10.07.2023 κοινή 
απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οι-
κονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

3. Tο υπό στοιχεία Φ.820/11/125546 Σ.18057/1.10.2025 
έγγραφο του Τμήματος Οικονομικής Μέριμνας και Λο-
γιστικού της Διεύθυνσης Οικονομικού της Γενικής Διεύ-
θυνσης Οικονομικού Σχεδιασμού και Υποστήριξης του 
Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, αναφορικά με την παράτα-
ση εξαίρεσης υπαγωγής του Υπουργείου Εθνικής Άμυ-

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Δεκεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6797

82973



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ82974 Τεύχος B’ 6797/17.12.2025

νας από την Ηλεκτρονική Διακίνηση Δικαιολογητικών 
Δαπανών.

4. Το υπό στοιχεία 142756/ΓΔ2/5.11.2025 έγγραφο 
της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, 
με θέμα: «Αίτημα παράτασης της εξαίρεσης από την 
υπαγωγή στο σύστημα της Ηλεκτρονικής Διακίνησης 
Δικαιολογητικών».

5. Την από 10.11.2025 επιστολή του Διοικητή της 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων προς τον Υφυ-
πουργό Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, Αθανάσιο 
Πετραλιά και τη Γενική Γραμματέα Δημοσιονομικής Πο-
λιτικής, Παυλίνα Καρασιώτου, αναφορικά με την παρά-
ταση της έναρξης ισχύος της υπό στοιχεία οικ. 188204 
ΕΞ 2022/21.12.2022 κοινής υπουργικής απόφασης «Ηλε-
κτρονική διακίνηση δικαιολογητικών δαπανών» ως προς 
τις δαπάνες των Περιφερειακών Υπηρεσιών της ΑΑΔΕ 
(πλην των παγίων).

6. Το υπ’ αρ. 499428/31.10.2025 έγγραφο της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Πολιτισμού, με θέμα: «Συνέχιση της εκκαθάρισης και 
ενταλματοποίησης των δαπανών των δευτερευόντων 
διατακτών του ΥΠΠΟ από τις κατά τόπο αρμόδιες ΔΥΕΕ 
του ΓΛΚ».

7. Την υφιστάμενη υπηρεσιακή ανάγκη καθορισμού 
της διαδικασίας ηλεκτρονικής διακίνησης των δικαιο-
λογητικών, βάσει των οποίων εκκαθαρίζονται και εντέλ-
λονται προς πληρωμή οι δαπάνες των φορέων της Κε-
ντρικής Διοίκησης.

8. Την ανάγκη τροποποίησης της υπό στοιχεία οικ. 
188204 ΕΞ 2022/21.12.2022 (Β’ 6607) κοινής υπουργι-
κής απόφασης, προκειμένου να επιλυθούν δυσχέρειες 
κατά την εφαρμογή της Ηλεκτρονικής Διακίνησης Δι-
καιολογητικών.

9. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-
λείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ-
πολογισμού.

10. Το γεγονός ότι η παρούσα απόφαση δεν αφορά σε 
διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέωση 
καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1 
Ηλεκτρονική Διακίνηση Δικαιολογητικών 
Δαπανών

Στο άρθρο 7 της υπό στοιχεία 188204 ΕΞ 2022/ 
21.12.2022 κοινής απόφασης των Υπουργών Οικονο-
μικών, Δικαιοσύνης, Εσωτερικών, Επικρατείας και του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Ηλεκτρονική 
διακίνηση δικαιολογητικών δαπανών» (Β’ 6607), όπως 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 1 της υπό στοιχεία 173007 
ΕΞ 2024/20.11.2024 (Β’ 6450) κοινής υπουργικής από-
φασης, περί του χρόνου έναρξης ισχύος της ηλεκτρο-
νικής διακίνησης δικαιολογητικών, η φράση «1.1.2026» 
αντικαθίσταται από τη φράση «1.1.2027» και το άρθρο 
7 διαμορφώνεται ως εξής:

«Άρθρο 7 
Έναρξη ισχύος

Με την επιφύλαξη των διατάξεων των παρ. 4 και 5 του 

άρθρου 6 της παρούσας, η ΗΔΔ εφαρμόζεται σε όλη την 
Κεντρική Διοίκηση για το σύνολο των δαπανών της πλην 
των κατωτέρω περιπτώσεων, για τις οποίες η έναρξη 
ισχύος ορίζεται από 1.1.2027:

α. το Υπουργείο Εθνικής Άμυνας.
β. Δαπάνες των περιφερειακών υπηρεσιών του Υπουρ-

γείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, που 
αποτελούν ειδικούς φορείς στον προϋπολογισμό τους.

γ. Δαπάνες των δευτερευόντων διατακτών του Υπουρ-
γείου Πολιτισμού.

δ. Δαπάνες που ανάγονται στις καταπτώσεις εγγυήσε-
ων του Ελληνικού Δημοσίου προς τις τράπεζες και τους 
εξομοιούμενους με αυτές φορείς.

ε. Δαπάνες, πλην αυτών πάγιου λειτουργικού χαρα-
κτήρα (ηλεκτρικής ενέργειας, ύδρευσης, επικοινωνιών, 
μισθωμάτων και κοινοχρήστων) των περιφερειακών 
υπηρεσιών της ΑΑΔΕ που αποτελούν Ειδικούς Φορείς 
στον προϋπολογισμό της.

Στις ανωτέρω περιπτώσεις τα δικαιολογητικά δαπανών 
διακινούνται εκτός της ΗΔΔ.».

H ισχύς της παρούσας αρχίζει από την 1η.1.2026.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 3 Δεκεμβρίου 2025

Οι Υπουργοί

	 Υφυπουργός 
Εθνικής Οικονομίας 	 Εθνικής Οικονομίας 
και Οικονομικών	 και Οικονομικών

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 	 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ	 ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ

Εσωτερικών	 Δικαιοσύνης

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 	 ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΛΙΒΑΝΙΟΣ	 ΦΛΩΡΙΔΗΣ

Ψηφιακής Διακυβέρνησης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ

Ι

Αριθμ. ΓΓΑ/32975	 (2)
Τροποποίηση απόφασης Ίδρυσης Ενιαίας Σχο-
λής Προπονητών Β’ Επιπέδου για τα αθλήματα 
της Ενόργανης Γυμναστικής, Ρυθμικής Γυμναστι-
κής, Τραμπολίνο, Αεροβικής Γυμναστικής, Ακρο-
βατικής Γυμναστικής, Γυμναστικής για Όλους και 
Μπόουλινγκ σε Αθήνα και Θεσσαλονίκη.

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

2. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων-Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών-Μεταφορά αρμοδι-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 82975Τεύχος B’ 6797/17.12.2025

οτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και 
εποπτευομένων φορέων» (Α’ 130) όπως τροποποιήθηκε 
με το π.δ. 82/2023 (Α’ 139).

3. Το π.δ. 81/2023 «Διορισμός Υπουργού και Αναπλη-
ρωτή Υπουργού» (Α’134).

4. Την υπό στοιχεία Υ 16/1.8.2023 απόφαση του Πρω-
θυπουργού με θέμα: «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον 
Αναπληρωτή Υπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού, Ιωάννη Βρούτση» (Β’ 4847).

5. Tο π.δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτι-
σμού και Αθλητισμού» (Α’ 7), όπως τροποποιήθηκε με 
το π.δ.  32/2022 (Α’ 91).

6. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την περ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

7. α) Την παρ. 6 του άρθρου 136 του ν. 2725/1999 
(Α’ 121), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 2 του άρ-
θρου 78 του ν. 4170/2013 «Ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/16/ΕΕ, ρύθμιση θεμάτων της ΕΛ.Τ.Ε., αναμόρ-
φωση Οργανισμού του Ν.Σ.Κ. και άλλες διατάξεις» 
και όπως αυτό τροποποιήθηκε με το άρθρο 20 του 
ν. 4726/2020.

β) Την παρ. 1 του άρθρου 64 του ν. 4809/2021 (Α’ 102).
γ) Τα άρθρα 31, 31Α και 31Β του ν. 2725/1999.
δ) Τις παρ. 1β και 1γ του άρθρου 3 του ν. 2725/1999.
8. Την υπό στοιχεία ΓΓΑ/673/13-01-2025 απόφαση του 

Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας, Θρη-
σκευμάτων και Αθλητισμού «Ορισμός Αναπληρωτή Προ-
ϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Οργάνωσης Αθλητισμού» 
(ΑΔΑ: ΨΙΥΣ46ΝΚΠΔ-ΧΝΜ).

9. Το υπό στοιχεία ΓΓΑ/9244/29-3-2024 «ΕΝΙΑΙΟ ΚΑ-
ΝΟΝΙΣΤΙΚΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΩΝ 
ΣΧΟΛΩΝ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΓΓΑ 2024-2028»

10. Το υπό στοιχεία ΓΓΑ/32975/28.11.2025 αίτημα της 
Ελληνικής Ομοσπονδίας Αθλημάτων Ακριβείας.

11. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού.

12. Το γεγονός ότι η παρούσα δεν αφορά σε διοικητική 
διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέωση καταχώ-
ρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

13. Τις υπάρχουσες ανάγκες σε προπονητικό δυναμικό 
στο άθλημα, αποφασίζουμε:

Τροποποιείται η υπό στοιχεία ΓΓΑ/32139/4.2.2025 
(Β’ 744) απόφαση «Ίδρυση Ενιαίας Σχολής Προπονητών 
Β’ Επιπέδου για τα αθλήματα της Ενόργανης Γυμναστι-
κής, Ρυθμικής Γυμναστικής, Τραμπολίνο, Αεροβικής Γυ-
μναστικής, Ακροβατικής Γυμναστικής, Γυμναστικής για 
Όλους και Μπόουλινγκ σε Αθήνα και Θεσσαλονίκη» ως 
προς το άρθρο 1 και διαμορφώνεται ως εξής:

Άρθρο 1 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ - ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΕΣ

Η σχολή διοικείται από πενταμελή επιτροπή, που συ-
γκροτείται από τους:

1. ΣΚΑΜΑΓΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, υπάλληλος της Γ.Γ.Α., ως 
Πρόεδρος,

2. ΧΑΣΑΠΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ υπάλληλος της Γ.Γ.Α., ως μέ-
λος,

3. ΜΠΡΟΥΣΟΒΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ υπάλληλος της Γ.Γ.Α., 
ως μέλος,

4. ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ, Γενικός γραμματέας ΕΟΑΑ 
ως μέλος,

5. ΤΖΕΛΕΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, Προπονήτρια Ενόργανης Γυ-
μναστικής Α Επιπέδου, ως μέλος.

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, υπάλληλος της ΓΓΑ.

Κατά τα λοιπά η απόφαση ισχύει ως έχει.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 3 Δεκεμβρίου 2025

Ο Αναπληρωτής Υπουργός

 ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΟΥΤΣΗΣ

Ι

	 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(3)
Στην υπ’ αρ. 1377323/7.11.2025 απόφαση του Περιφε-

ρειακού Συμβουλίου Αττικής, που δημοσιεύθηκε στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 6152), στη σελίδα 76871, 
στην Α’ στήλη, στον 2ο στίχο εκ των άνω, διορθώνεται:

το εσφαλμένο: «Αριθμ. 1377323»,
στο ορθό: «Αριθμ. απόφ. 244/2024».

(Από το Εθνικό Τυπογραφείο)

Ι

(4)
Στην υπ’ αρ. 6246/19.9.2025 απόφαση του Πρύτα-

νη του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης, 
που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(Β’ 5215), διορθώνονται τα εξής:

1) στη σελίδα 66303, στη α’ στήλη, διορθώνεται το 
θέμα της απόφασης:

από το εσφαλμένο: «Τροποποίηση των αποφάσεων 
ίδρυσης και έγκρισης του κανονισμού λειτουργίας του 
Προγράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών με τίτλο «Δη-
μόσιο Δίκαιο και Πολιτική Επιστήμη (Public Law and 
Political Science)» του Τμήματος Νομικής Σχολής του 
Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης (Α.Π.Θ.)»,

στο ορθό: «Τροποποίηση των αποφάσεων ίδρυσης 
και έγκρισης του κανονισμού λειτουργίας του Προ-
γράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών με τίτλο «Δη-
μόσιο Δίκαιο και Πολιτική Επιστήμη (Public Law and 
Political Science)» του Τμήματος Νομικής της Νομικής 
Σχολής του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονί-
κης (Α.Π.Θ.)», και



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ82976 Τεύχος B’ 6797/17.12.2025

2) στη σελίδα 66308, ο πίνακας που αφορά το Β’ εξάμηνο αναγράφεται στο ορθό:
«

Β΄ εξάμηνο Σύνολο ECTS τριάντα (30)]
[Τρία (3) υποχρεωτικά μαθήματα. Από τα μαθήματα επιλογής, οι φοιτητές επιλέγουν ένα (1)]

Α/Α Μαθήματα Τύπος μαθήματος
Σύνολο ωρών

(13 εβδομάδες)
ECTS

1 Συνταγματικό Δίκαιο ΙΙ Υ 52 10

2 Διοικητικό Δίκαιο ΙΙ Υ 52 10

3 Φορολογικό-Δημοσιονομικό Δίκαιο ΙΙ Υ 52 5

4
Ευρωπαϊκό Φορολογικό Δίκαιο Ε 26 5

Διοικητική Επιστήμη Ε 26 5

Σύνολο 30

»

(Από το Εθνικό Τυπογραφείο)

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02067971712250004*


		2025-12-19T10:32:11+0200




